
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 8
Úřad městské části
odbor územního rozvoje a výstavby

Objednávka č. 2024/0471/OURV.DPR/PČ
MCP8 188798/2024
(vlastní ev. Číslo)

Dodavatel: Vojtěch Novotný
Se sídlem: Zelená 1994/25b, Praha, 16000
IČO: 71312277
DIČ:

Objednatel: Městská část Praha 8
Se sídlem: Zenklova 35/1, 180 00 Praha 8
IČO: 00063797
DIČ: CZ00063797
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
Číslo účtu: 27-2000881329/0800

Po vzájemné dohodě objednáváme níže uvedené.

Předmět objednávky: Návrh "systémových" připomínek k návrhu ÚAPo a ÚAPk hl. m.
Prahy 2024 pro jednání orgánů samosprávy s obsahem dle bodů a) - f)

Služby by měly zahrnovat:

a) Vyhodnocení územně analytických podkladů hl. m. Prahy z hlediska uplatnění územně
analytických podkladů pro argumentaci při vyjednávání o změnách v území, zadání územních
a prověřovacích studií, pořizování změn a aktualizací platných územně plánovacích
dokumentací a opakovaném veřejném projednání Metropolitního plánu.

b) Návrh systémových připomínek městské části k projednávané dokumentaci, aby mohla
samospráva městská část využívat obsažené v územně analytických podkladech pro
prosazováni zájmů městské části; se zvláštním důrazem na kapitoly "Klíčová pozitiva a
negativa” a "Problémy k řešení” v obou hierarchických úrovních územně analytických
podkladů hl. m. Prahy 2024.

Se sídlem: Zenklova 1'35, 180 00 Praha 8 - Libeň tel.: (+420) 222 805 I 11 - centrála,
Pracovišti: U Meteoru 147/6, 180 00 Praha 8 - Libeň tel.: (+420) 222 805 719 - sekretariát,
IČO: 00063797 datová schránka: g5ybpd2
www.praha8.c7. e-mail: postato praha8.cz

MĚSTSKÁ CAST PRAHA 8 
Úřad městské části

odbor územního rozvoje a výstavby

Objednávka č. 2024/0471/OURV.DPR/PČ
MCP8 188798/2024
(vlastní ev. Číslo)

Dodavatel:
Se sídlem: 
IČO:
DIČ:

Vojtěch Novotný
Zelená 1994/25b, Praha, 16000
71312277

Objednatel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Městská část Praha 8
Zenklova 35/1, 180 00 Praha 8
00063797
CZ00063797
Česká spořitelna, a. s.
27-2000881329/0800

Po vzájemné dohodě objednáváme níže uvedené.

Předmět objednávky: Návrh "systémových" připomínek k návrhu ÚAPo a ÚAPk hl. m. 
Prahy 2024 pro jednání orgánů samosprávy s obsahem dle bodů a) - f)

Služby by měly zahrnovat:

a) Vyhodnocení územně analytických podkladů hl. m. Prahy z hlediska uplatnění územně 
analytických podkladů pro argumentaci při vyjednávání o změnách v území, zadání územních 
a prověřovacích studií, pořizování změn a aktualizací platných územně plánovacích 
dokumentací a opakovaném veřejném projednání Metropolitního plánu.

b) Návrh systémových připomínek městské části k projednávané dokumentaci, aby mohla 
samospráva městská část využívat obsažené v územně analytických podkladech pro 
prosazováni zájmů městské části; se zvláštním důrazem na kapitoly "Klíčová pozitiva a 
negativa” a "Problémy k řešení” v obou hierarchických úrovních územně analytických 
podkladů hl. m. Prahy 2024.

Se sídlem: Zenklova 1'35, 180 00 Praha 8 - Libeň 
Pracovišti: U Meteoru 147/6, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČO: 00063797
www.praha8.c7.

tel.: (+420) 222 805 I 11 - centrála, 
tel.: (+420) 222 805 719 - sekretariát, 
datová schránka: g5ybpd2 
e-mail: postato praha8.cz



c) Návrh doplnění katalogu problémů k řešení nástroji územního plánování na základě
schváleného Plánu rozvoje MČ Praha 8 v pořizovatelem navržené struktuře témat (tj ve
struktuře odpovídající struktuře jednotlivých knih UAP).

d) Zpracování datových vrstev pro doplnění výkresu “Hodnoty území” se zvláštním důrazem
na hodnoty, které nejsou chráněny limitami podle zvláštních právních předpisů (konkrétně
zejména o vrstvu hodnotných urbanistických souborů; konkrétních zařízení veřejné
vybavenosti pro vzdělávání, sport, a kulturu)

e) Zpracování datových vrstev problémů k řešení nástroji územního plánování se zvláštním
důrazem na problematiku modrozelené infrastruktury, území vyžadujících podrobné prověření
koordinace veřejných a soukromých zájmů, a území vyžadujících vytvoření územních
podmínek pro doplnění veřejné infrastruktury (tj. zejména veřejné vybavenosti a zelené,
technické a dopravní infrastruktury).

f) Prověření a aktualizaci vrstvy “záměrů na provedení změn v území”.

Cena za předmět plnění bez DPH 200000,00 Kě.

Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nezbytné pro řádné splnění předmětu objednávky.

Platební Podmínky:
Platba bude provedena na základě faktury se splatností 21 dnů ode dne jejího doručení
objednateli. Faktura bude vystavena dodavatelem po řádném plnění předmětu objednávky.

Při fakturaci, prosím, uvádějte číslo této objednávky, popř. s přílohou Rozpis položek
(materiál, doprava, popis činnosti s výkazem odpracovaných hodin)

Další podmínky:

• Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registraci smluv), ve znění
pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

• Objednávka je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
dodavatel.

Se sídlem: Zenklova I 35, 180 00 Praha 8 - Libeň tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracoviště: U Meteoru 147 6, 180 00 Praha 8 - Libeň tel.: (+420) 222 805 719 - sekretariát,
IČO: 00063797 datová schránka: g5ybpd2
www .praha8.cz e-mail: posta+t praha8.cz.

c) Návrh doplnění katalogu problémů k řešení nástroji územního plánování na základě 
schváleného Plánu rozvoje MČ Praha 8 v pořizovatelem navržené struktuře témat (tj ve 
struktuře odpovídající struktuře jednotlivých knih UAP).

d) Zpracování datových vrstev pro doplnění výkresu “Hodnoty území” se zvláštním důrazem 
na hodnoty, které nejsou chráněny limitami podle zvláštních právních předpisů (konkrétně 
zejména o vrstvu hodnotných urbanistických souborů; konkrétních zařízení veřejné 
vybavenosti pro vzdělávání, sport, a kulturu)

e) Zpracování datových vrstev problémů k řešení nástroji územního plánování se zvláštním 
důrazem na problematiku modrozelené infrastruktury, území vyžadujících podrobné prověření 
koordinace veřejných a soukromých zájmů, a území vyžadujících vytvoření územních 
podmínek pro doplnění veřejné infrastruktury (tj. zejména veřejné vybavenosti a zelené, 
technické a dopravní infrastruktury).

f) Prověření a aktualizaci vrstvy “záměrů na provedení změn v území”.

Cena za předmět plnění bez DPH 200000,00 Kě.

Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nezbytné pro řádné splnění předmětu objednávky.

Platební Podmínky:
Platba bude provedena na základě faktury se splatností 21 dnů ode dne jejího doručení 
objednateli. Faktura bude vystavena dodavatelem po řádném plnění předmětu objednávky.

Při fakturaci, prosím, uvádějte číslo této objednávky, popř. s přílohou Rozpis položek 
(materiál, doprava, popis činnosti s výkazem odpracovaných hodin)

Další podmínky:

• Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registraci smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

• Objednávka je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
dodavatel.

Se sídlem: Zenklova I 35, 180 00 Praha 8 - Libeň 
Pracoviště: U Meteoru 147 6, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČO: 00063797
www .praha8.cz

tel.: (+420) 222 805 111 - centrála, 
tel.: (+420) 222 805 719 - sekretariát, 
datová schránka: g5ybpd2 
e-mail: posta+t praha8.cz.



Smluvní sankce:

Při prodlení dodavatele se splněním předmětu objednávky zaplatí dodavatel objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené
v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této
povinnosti.

Předmět objednávky bude splněn nejpozději do 15.4.2024.

Praha: 2.4.2024

Se sídlem: Zenklova 135, 180 00 Praha 8 - Libeň tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracovišti: U Meteoru 147 6. 180 00 Praha 8 - Libeň tel.: (+420) 222 805 719 - sekretariát,
IČO: 00063797 datová schránka: g5ybpd2
www.praha8.cz e-mail: postará'lpraha8.cz


